

第6期 幕別町総合計画基本計画(案) 新旧対照表

① 18ページ 【第3章 人がいきいき住まいる 第2節 明るい長寿社会の実現 施策の方向性】

旧	新
<p>2 介護予防の充実 略</p> <p>(2) 高齢者の社会参加活動やボランティア活動を<u>通じた介護予防の推進を図ります。</u></p>	<p>2 介護予防の充実 略</p> <p>(2) <u>高齢者のスポーツ活動や運動教室を通じて、介護予防を推進します。</u></p> <p>(3) 高齢者の社会参加活動やボランティア活動を<u>通じて、介護予防を推進しま</u> <u>す。</u></p>

② 35ページ 【第4章 豊かな学びと文化、スポーツで住まいる 第6節 健康づくりとスポーツ活動の振興 施策の方向性】

旧	新
<p>1 スポーツ・レクリエーション活動の推進 略</p> <p>(3) 町出身のアスリートやスポーツ団体との連携によりスポーツに対する意識を向上させるとともに、次世代のオリンピックアスリートの育成を進めます。</p>	<p>1 スポーツ・レクリエーション活動の推進 略</p> <p>(3) 町出身のアスリートやスポーツ団体との連携により<u>各種大会やイベント、合宿誘致などを通し、</u>スポーツに対する意識を向上させるとともに、次世代のオリンピックアスリートの育成を進めます。</p>